
 
 

 
 
 1/1 
Z18 - 195188 
BW/18 - 276056 

*ZFEE466DC3B*  

Documentnummer: BW/18 - 276056 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2018; 
 
besluit: 
 

• Te besluiten om af te wijken van het woningbouwprogramma voor de locatie van de 
voormalige basisschool het Molenven, gelegen aan de Victorialaan 15 

• Het programma voor de locatie Molenven te herzien van 15 sociale woningen naar 12 vrije 
sector woningen  

• Faciliteren van 2 woningen in het woningbouwprogramma in een CPO project op het 
perceel K807 (gelegen achter Molenvenseweg 75) 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 13 december 2018. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
Mw. drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


